
ZÁPIS č. 37 

 

ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY KŘESŤANSKÉHO GYMNÁZIA 

 

dne 5. 10. 2021 od 17:00 ve sborovně školy 

 

Přítomni: p. Valenta, p. Fiala, pí Mátlová, p. Zvěřina, pí Hůlová, pí Ulrychová, p. Hlaváček, p. Hůrka, 

M. Andreas, pí ředitelka B. Böhmová (host)    

 

Zahájení jednání 

Předseda ŠR zahájil jednání ŠR, uvítal její členy a přítomného hosta a seznámil je s navrhovanými 

body jednání: (1) schválení Výroční zprávy o činnosti školy za rok 2020/21, (2) různé. 

Další body jednání navrženy nebyly. Program zasedání byl schválen všemi přítomnými členy ŠR. 

 

1. Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti školy za rok 2020/21 

Paní ředitelka B. Böhmová okomentovala předloženou Výroční zprávu – další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, činnost předmětových komisí, zkouška Deutsches Sprachdiplom II, 

hospodaření školy atd. Pí ředitelka shrnula průběh distanční výuky a maturitních zkoušek, informovala 

o kontrole České školní inspekce, o projektu Cesta do Paříže o závěrečné mši sv. ve farní zahradě 

hostivařské farnosti. Upozornila na vytvoření prezentace, videa a dalších materiálů týkajících se 

představení naší školy ku příležitosti oslavy Dne církevního školství.  

Výroční zpráva byla schválena všemi přítomnými. 

 

2. Různé 

P. Fiala informoval o plánovaném screeningovém testování žáků na covid-19 pravděpodobně 

v listopadu 2021. 

Pí ředitelka připomněla uskutečněnou rekonstrukci jídelny, čekáme však na navýšení kapacity 

strávníků po její kolaudaci.    

 

Závěr 

Schůze byla ukončena v 17:30. Příští zasedání ŠR bude 7. června 2022 v 17:00. 

 

 

 

Zapsala Michaela Ulrychová  

 

   


